



AMBIENTE

SERVIÇOS & SOLUÇÕES

AO SETOR DA PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO – MA

Assunto: Cotação de preço MÓVEIS PLANEJADOS

Conforme solicitado segue abaixo cotação de preço para presta os serviços de confecção de moveis planejados da administração pública municipal para atender as necessidades do município **VALIDADE 60 DIAS.**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	SERVIÇO	UNID	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
	RECEPÇÃO					
1	BALCÃO EM "U" MEDINDO 2,00 METROS DE LARGURA X 1,45M DE LATERAL X 1,05 DE ALTURA X 60CM DE PROFUNDIDADE X 30MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 9.590,00	R\$ 9.590,00
	CPL					
2	ARMÁRIO ARQUIVO MEDINDO 0,80CM DE LARGURA X 1,80 DE ALTURA X 0,40CM DE PROFUNDIDADEDE X 1,5MM DE ESPESSURA CONTEENDO DUAS PORTAS COM CHAVE. 02 PUXADORES MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	5	R\$ 2.760,00	R\$ 13.800,00
	GABINETE/SALA GABINETE					
3	MESA DE REUNIÃO MEDINDO 2,70M DE COMPRIMENTO X 0,75 DE ALTURA X 1,20M DE PROFUNDIDADEDE X 60MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO TERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 8.900,00	R\$ 8.900,00
4	PAINEL DE TV MEDINDO 1,20 DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA X 60MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
5	BANCADA EM "L" MEDINDO 3,90M DE COMPRIMENTO X 0,75 DE ALTURA X 0,65CM DE PROFUNDIDADEDE X 0MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 9.784,00	R\$ 9.784,00
6	ARMÁRIO MEDINDO 2,20 DE COMPRIMENTO X 0,75 DE ALTURA X 0,40CM DE PROFUNDIDADEDE X 1,5MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 3.280,00	R\$ 3.280,00
7	APARADOR MEDINDO 1,50 DE COMPRIMENTO X 0,75 DE ALTURA X 0,60CM DE PROFUNDIDADE X 60MM DE ESPESSURA. MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 2.215,00	R\$ 2.215,00
	PROCURADORIA					
8	BANCADA MEDINDO 1,50M DE COMPRIMENTO X 0,60CM DE LARGURA X 0,75 DE ALTURA X 60MM DE ESPESSURA CONTEENDO 02 GAVETAS MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	2	R\$ 2.968,00	R\$ 5.936,00
	RECEPÇÃO DO GABINETE					
9	BANCADA MEDINDO 1,50M DE COMPRIMENTO X 0,60CM DE LARGURA X 0,75 DE ALTURA X 60MM DE ESPESSURA CONTEENDO 02 GAVETAS MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 2.968,00	R\$ 2.968,00
VALOR GERAL: CINQUENTA E NOVE MIL CENTO E SETENTA E TRES REAIS						R\$ 59.173,00

COROATÁ, MA 02 DE fevereiro DE 2024



Documento assinado digitalmente
FRANCISCO BEZERRA DA SILVA FILHO
Data: 17/02/2024 17:01:57-0300
Verifique em <https://rsaudat.se.gov.br>

Francisco Bezerra da Silva Filho
CPF 752.505.003-15
CNPJ 49.156.809/0001-04
Representante Legal

AMBIENTE SERVICOS E SOLUCOES LTDA PRAÇA GETULIO VARGAS, 64 CENTRO COROATÁ – Ma CEP 65.415-000 CNPJ 49.156.809/0001-04 I. ESTADUAL 12.787246-9



setor de compras sjparaiso <setordecomprassjpararaiso@gmail.com>

Cotação

1 message

Sat, Feb 17, 2024 at 5:02 PM

Francisco Bezerra <fbezerrafilho@gmail.com>

To: setor de compras sjparaiso <setordecomprassjpararaiso@gmail.com>

Boa tarde!

Segue em anexo cotação

Francisco Bezerra da Silva Filho
(99) 98181-6277 / 3641-1312

 COTACAO__AMBIENTE_assinado.pdf
606K

Folha n° 16
Processo n° 027-2024
Rubrica 



Folha n° 17
Processo n° 027-2024
Rubrica RJ

COTAÇÃO DE PREÇOS

Razão Social – SAMEL LTDA– CNPJ 04.929.522/0001-23, inscrição estadual nº 12.193.967-7 inscrição municipal 21036040492952200023 Endereço: Trav. Urbano Santos n 110 Coroaá MA solicitação de móveis planejados PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO – MA
Válida por 90 Dias.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	SERVIÇO	UNID	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
RECEPÇÃO						
1	BALCÃO EM "U" MEDINDO 2,00 METROS DE LARGURA X 1,45M DE LATERAL X 1,05 DE ALTURA X 60CM DE PROFUNDIDADE X 30MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 8.910,00	R\$ 8.910,00
CPL						
2	ARMÁRIO ARQUIVO MEDINDO 0,80CM DE LARGURA X 1,80 DE ALTURA X 0,40CM DE PROFUNDIDADEDE X 1,5MM DE ESPESSURA CONTENTO DUAS PORTAS COM CHAVE. 02 PUXADORES MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	5	R\$ 3.180,00	R\$ 15.900,00
GABINETE/SALA GABINETE						
3	MESA DE REUNIÃO MEDINDO 2,70M DE COMPRIMENTO X 0,75 DE ALTURA X 1,20M DE PROFUNDIDADEDE X 60MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO TERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 9.000,00	R\$ 9.000,00
4	PAINEL DE TV MEDINDO 1,20 DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA X 60MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
5	BANCADA EM "L" MEDINDO 3,90M DE COMPRIMENTO X 0,75 DE ALTURA X 0,65CM DE PROFUNDIDADEDE X 0MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 7.400,00	R\$ 7.400,00
6	ARMÁRIO MEDINDO 2,20 DE COMPRIMENTO X 0,75 DE ALTURA X 0,40CM DE PROFUNDIDADEDE X 1,5MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
7	APARADOR MEDINDO 1,50 DE COMPRIMENTO X 0,75 DE ALTURA X 0,60CM DE PROFUNDIDADE X 60MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
PROCURADORIA						
8	BANCADA MEDINDO 1,50M DE COMPRIMENTO X 0,60CM DE LARGURA X 0,75 DE ALTURA X 60MM DE ESPESSURA CONTENTO 02 GAVETAS MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	2	R\$ 2.700,00	R\$ 5.400,00
RECEPÇÃO DO GABINETE						
9	BANCADA MEDINDO 1,50M DE COMPRIMENTO X 0,60CM DE LARGURA X 0,75 DE ALTURA X 60MM DE ESPESSURA CONTENTO 02 GAVETAS MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
VALOR GERAL: CINQUENTA E SETE MIL DUZENTOS E DEZ REAIS						R\$ 57.210,00

Coroaá - MA, 05 de fevereiro 2024

HILDESANDRA
LINDOLFO
BEZERRA:797048323
20

Hildesandra Lindolfo Bezerra
Sócio administrador
CPF:797.048.323-20



setor de compras sjparaiso <setordecomprassjpararaiso@gmail.com>

cotação

1 message

Hildesandra Bezerra <hildesandrasamel@gmail.com>

Mon, Feb 19, 2024 at 11:30 AM

To: setordecomprassjpararaiso@gmail.com

segue cotação

 **SJP SAMEL.pdf**
683K

Folha n° 18
Processo n° 027-2024
Rubrica

Valdemir Movelaria

ORÇAMENTO

Folha n° 19

Processo n° 027-2024

MÓVEIS PLANEJADOS PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA

VALDEMIR MOVELARIA inscrita no CNPJ nº 20.867.268.0001/32 estabelecida no endereço rua da maracangalha 573 centro cep: 65 415 000 Coroatá, ma, à **PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO - MA** para a **FABRICAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS**: **objeto**: serviços de confecção de moveis projetados para atender de imediato as necessidades da PREFEITURA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	SERVIÇO	UNID	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
	RECEPÇÃO					
1	BALCÃO EM "U" MEDINDO 2,00 METROS DE LARGURA X 1,45M DE LATERAL X 1,05 DE ALTURA X 60CM DE PROFUNDIDADE X 30MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 9.400,00	R\$ 9.400,00
	CPL					
2	ARMÁRIO ARQUIVO MEDINDO 0,80CM DE LARGURA X 1,80 DE ALTURA X 0,40CM DE PROFUNDIDADE X 1,5MM DE ESPESSURA CONTEUDO DUAS PORTAS COM CHAVE. 02 PUXADORES MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	5	R\$ 3.410,00	R\$ 17.050,00
	GABINETE/SALÁ GABINETE					
3	MESA DE REUNIÃO MEDINDO 2,70M DE COMPRIMENTO X 0,75 DE ALTURA X 1,20M DE PROFUNDIDADE X 60MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO TERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 7.890,00	R\$ 7.890,00
4	PAINEL DE TV MEDINDO 1,20 DE LARGURA X 2,10M DE ALTURA X 60MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 3.110,00	R\$ 3.110,00
5	BANCADA EM "L" MEDINDO 3,90M DE COMPRIMENTO X 0,75 DE ALTURA X 0,65CM DE PROFUNDIDADE X 0MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 8.720,00	R\$ 8.720,00
6	ARMÁRIO MEDINDO 2,20 DE COMPRIMENTO X 0,75 DE ALTURA X 0,40CM DE PROFUNDIDADE X 1,5MM DE ESPESSURA MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 3.600,00	R\$ 3.600,00
7	APARADOR MEDINDO 1,50 DE COMPRIMENTO X 0,75 DE ALTURA X 0,60CM DE PROFUNDIDADE X 60MM DE ESPESSURA. MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 2.560,00	R\$ 2.560,00
	PROCURADORIA					
8	BANCADA MEDINDO 1,50M DE COMPRIMENTO X 0,60CM DE LARGURA X 0,75 DE ALTURA X 60MM DE ESPESSURA CONTEUDO 02 GAVETAS MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	2	R\$ 2.220,00	R\$ 4.440,00
	RECEPÇÃO DO GABINETE					
9	BANCADA MEDINDO 1,50M DE COMPRIMENTO X 0,60CM DE LARGURA X 0,75 DE ALTURA X 60MM DE ESPESSURA CONTEUDO 02 GAVETAS MATERIAL MDF DE ACORDO PROJETO ARQUITETÔNICO MATERIAL MDF MEDIDA DE ACORDO PROJETO 3D	SERVIÇO	Und	1	R\$ 2.220,00	R\$ 2.220,00
CINQUENTA E OITO MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS						R\$ 58.990,00

Coroatá- MA, 06 de fevereiro de 2024

JOSE VALDEMIR SANTOS MENDES
CNPJ: 20.867.268/0001-32
Escala: ESTAB. 12.444.9034
Rua da Maracangalha 573, Centro
CEP: 65.415-000 - Coroatá - MA

Jose Valdemir Santos Mendes
CNPJ: 20.867.268/0001-32
JOSÉ VALDEMIR SANTOS MENDES

RUA DA MARACANGALHA 573 CENTRO CEP: 65415-000 COROATÁ - MA
CNPJ: 20.867.268/0001-32 ESC. EST: 12.444.9034
Telefone de contato: (99) 981914961 Email: valdemirmovelaria21@hotmail.com



setor de compras sjparaiso <setordecomprassjpararaiso@gmail.com>

Segue em anexo solicitação de cotação de moveis planejados.

5 messages

setor de compras sjparaiso <setordecomprassjpararaiso@gmail.com>
To: jvaldemir62@hotmail.com

Thu, Feb 8, 2024 at 9:45 AM

Att. Dpto de compras

 **COTAÇÃO Moveis Planejados 2024.docx**
35K

Jose Valdemir santos mendes <jvaldemir62@hotmail.com>
To: setor de compras sjparaiso <setordecomprassjpararaiso@gmail.com>

Fri, Feb 9, 2024 at 12:14 PM

Bom dia segue cotação solicitada

De: setor de compras sjparaiso <setordecomprassjpararaiso@gmail.com>
Enviado: Thursday, February 8, 2024 9:45:21 AM
Para: jvaldemir62@hotmail.com <jvaldemir62@hotmail.com>
Assunto: Segue em anexo solicitação de cotação de moveis planejados.

Att. Dpto de compras

 **cotação valdemir.pdf**
1992K

setor de compras sjparaiso <setordecomprassjpararaiso@gmail.com>
To: Jose Valdemir santos mendes <jvaldemir62@hotmail.com>

Thu, Feb 15, 2024 at 8:45 AM

Cotação recebida.
[Quoted text hidden]

Jose Valdemir santos mendes <jvaldemir62@hotmail.com>
To: setor de compras sjparaiso <setordecomprassjpararaiso@gmail.com>

Mon, Feb 19, 2024 at 11:26 AM

Folha n° 20
Processo n° 021-2024
Rubrica

Segue cotacao solicitada

Obter o Outlook para iOS

De: setor de compras sjparaiso <setordecomprassjpararaiso@gmail.com>

Enviado: Thursday, February 15, 2024 8:45:57 AM

Para: Jose Valdemir santos mendes <jvaldemir62@hotmail.com>

Assunto: Re: Segue em anexo solicitação de cotação de moveis planejados.

[Quoted text hidden]



VALDEMIR MOVELARIA -ok.pdf

315K

setor de compras sjparaiso <setordecomprassjpararaiso@gmail.com>

To: Jose Valdemir santos mendes <jvaldemir62@hotmail.com>

Mon, Feb 19, 2024 at 11:38 AM

Cotação recebida.

[Quoted text hidden]

Folha n° 21
Processo n° 027-2024
Rubrica